
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 5 de juliol de 2022, de la directora gene-
ral de Cultura i Patrimoni, per la qual es concedeixen 
subvencions destinades a finançar la modernització i ges-
tió sostenible de les infraestructures de les arts escèniques 
i musicals de la Comunitat Valenciana, previstes en el Pla 
de recuperació, transformació i resiliència. [2022/6472]

RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2022, de la  directora 
general de Cultura y Patrimonio, por la que se conceden 
subvenciones destinadas a financiar la modernización y 
gestión sostenible de las infraestructuras de las artes escé-
nicas y musicales de la Comunitat Valenciana, previstas 
en el Plan de recuperación, transformación y resiliencia. 
[2022/6472]

Mediante la Resolución de 30 de diciembre de 2021, del conseller 
de Educación, Cultura y Deporte, se convocó la concesión de las sub-
venciones previstas en el Plan de recuperación, transformación y resi-
liencia destinadas a financiar la modernización y gestión sostenible de 
las infraestructuras de las artes escénicas y musicales de la Comunitat 
Valenciana (DOGV 9250). Estas subvenciones se rigen por las bases 
reguladoras aprobadas en esta resolución y se publicaron como anexo 
I de la misma.

Estas ayudas están integradas en el componente número 24 del 
PRTR denominado «Revalorización de la industria cultural» que com-
prende, entre otras, el grupo de inversiones o actuaciones  «I2 Dina-
mización de la cultura a lo largo del territorio». Este grupo de actuacio-
nes se desarrolla en varios programas entre los que se encuentra el P2.1 
«Modernización y gestión sostenible de las infraestructuras de las artes 
escénicas y musicales, así como el fomento de circuitos de difusión 
interterritorial».

En el plazo previsto en la convocatoria se han presentado un total de 
ochenta y cinco solicitudes de estas subvenciones. Una vez instruidos 
los correspondientes expedientes, la comisión técnica prevista en la 
base 7 de las bases reguladoras, en sesión celebrada el 31 de mayo de 
2022, efectuó la valoración de las solicitudes presentadas admitidas al 
procedimiento y ha propuesto la distribución de estas ayudas.

De conformidad con el citado dictamen y como titular de este cen-
tro directivo, en uso de las facultades conferidas por delegación por la 
resolución de 13 de abril de 2022, del conseller de Educación, Cultura 
y Deporte (DOGV 29.04.2022), resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones que se indica en el anexo I de esta reso-

lución a las instituciones y a las personas físicas o jurídicas que figuran 
en el mismo, por un importe total de 2.448.687,08 €, que se financiarán 
con cargo a la línea S8608000, aplicación económica 09.99.99.451.99, 
de los presupuestos de la Generalitat para 2022 o incorporados a este 
ejercicio, de acuerdo con la siguiente distribución:

Anualidad 2021: 1.826.588,65 €
Anualidad 2022: 622.098,43 €
Total 2.448.687,08 €

Segundo
No admitir en este procedimiento las solicitudes que figuran en el 

anexo II por los motivos mencionados para cada interesado.

Tercero
Tener por desistidas las respectivas solicitudes de las instituciones, 

personas y entidades que se indican en el anexo III de esta resolución, 
que han sido excluidas de este procedimiento por no aportar la docu-
mentación exigida prevista en las bases reguladoras o en la resolución 
de convocatoria ni atender el requerimiento de subsanación o de mejora 
formulado por el órgano instructor, o por hacerlo incorrectamente o 
fuera del plazo concedido al efecto.

Cuarto
1. Quienes resulten beneficiarios de estas subvenciones no tendrán 

que aceptarlas expresamente y podrán iniciar la ejecución de las inver-
siones previstas inmediatamente después de producirse la publicación 
de esta resolución, si no lo hubieran hecho con anterioridad; deberán 
cumplir todas las obligaciones establecidas en las bases reguladoras 
citadas, en la legislación general sobre subvenciones y en las disposi-
ciones del Estado y de la Unión Europea por las que se rige el Plan de 
recuperación, transformación y resiliencia.

Mitjançant la Resolució de 30 de desembre de 2021, del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport, es va convocar la concessió de les sub-
vencions previstes en el Pla de recuperació, transformació i resiliència 
destinades a finançar la modernització i gestió sostenible de les infraes-
tructures de les arts escèniques i musicals de la Comunitat Valenciana 
(DOGV 9250). Aquestes subvencions es regeixen per les bases regula-
dores aprovades en aquesta resolució i es van publicar com a annex I 
d’aquesta.

Aquestes ajudes estan integrades en el component número 24 del 
PRTR denominat «Revalorització de la indústria cultural» que comprén, 
entre altres, el grup d’inversions o actuacions «I2 Dinamització de la 
cultura al llarg del territori». Aquest grup d’actuacions es desenvolupa 
en diversos programes entre els quals es troba el P2.1 «Modernització i 
gestió sostenible de les infraestructures de les arts escèniques i musicals, 
així com el foment de circuits de difusió interterritorial».

En el termini previst en la convocatòria s’han presentat un total de 
huitanta-cinc sol·licituds d’aquestes subvencions. Una vegada instruïts 
els expedients corresponents, la comissió tècnica prevista en la base 7 
de les bases reguladores, en sessió celebrada el 31 de maig de 2022, va 
efectuar la valoració de les sol·licituds presentades admeses al procedi-
ment i ha proposat la distribució d’aquestes ajudes.

De conformitat amb el citat dictamen i com a titular d’aquest centre 
directiu, fent ús de les facultats conferides per delegació per la resolu-
ció de 13 d’abril de 2022, del conseller d’Educació, Cultura i Esport 
(DOGV 29.04.2022), resolc:

Primer
Concedir les subvencions que s’indiquen en l’annex I d’aquesta 

resolució a les institucions i a les persones físiques o jurídiques que 
hi figuren, per un import total de 2.448.687,08 €, que es finançaran a 
càrrec de la línia S8608000, aplicació econòmica 09.99.99.451.99, dels 
pressupostos de la Generalitat per a 2022 o incorporats a aquest exerci-
ci, d’acord amb la següent distribució:

Anualitat 2021: 1.826.588,65 €
Anualitat 2022: 622.098,43 €
Total 2.448.687,08 €

Segon
No admetre en aquest procediment les sol·licituds que figuren en 

l’annex II pels motius esmentats per a cada interessat.

Tercer
Tindre per desistides les respectives sol·licituds de les institucions, 

persones i entitats que s’indiquen en l’annex III d’aquesta resolució, 
que han sigut excloses d’aquest procediment per no aportar la docu-
mentació exigida prevista en les bases reguladores o en la resolució de 
convocatòria ni atendre el requeriment d’esmena o de millora formulat 
per l’òrgan instructor, o per fer-ho incorrectament o fora del termini 
concedit a aquest efecte.

Quart
1. Els que resulten beneficiaris d’aquestes subvencions no hauran 

d’acceptar-les expressament i podran iniciar l’execució de les inversions 
previstes immediatament després de produir-se la publicació d’aquesta 
resolució, si no ho hagueren fet amb anterioritat; hauran de complir 
totes les obligacions establides en les bases reguladores citades, en la 
legislació general sobre subvencions i en les disposicions de l’Estat i de 
la Unió Europea per les quals es regeix el Pla de recuperació, transfor-
mació i resiliència.



2. El trámite de pago de estas subvenciones se iniciará una vez justi-
ficada la ejecución de las obras, instalaciones o equipamientos por parte 
de sus beneficiarios. La documentación que ha de integrar la cuenta 
justificativa a presentar es la indicada en la base 13 de las bases regu-
ladoras.

3. De acuerdo con lo dispuesto en el punto 11 de la base 13 de las 
bases reguladoras de estas ayudas, el plazo para presentar la documen-
tación justificativa de la ejecución de las inversiones subvencionadas 
finaliza el 30 de diciembre de 2022.

4. La cuenta justificativa se presentará por medios electrónicos en la 
sede electrónica de la Generalitat, a través de la siguiente URL:

http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=22084
En virtud de lo dispuesto en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y en el 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá recurrirse 
mediante recurso potestativo de reposición, o bien, se podrá plantear 
directamente recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante 
los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante la consellera 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a partir del día 
siguiente de la publicación de la presente resolución.

b) El recurso contencioso administrativo se interpondrá ante el Tri-
bunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo de 
dos meses a partir del día siguiente de la publicación de la presente 
resolución.

València, 5 de julio de 2022.– La directora general de Cultura y 
Patrimonio: Carmen Amoraga Toledo.

2. El tràmit de pagament d’aquestes subvencions s’iniciarà una 
vegada justificada l’execució de las obres, instal·lacions o equipaments 
per part dels beneficiaris. La documentació que ha d’integrar el compte 
justificatiu a presentar és la indicada en la base 13 de les bases regu-
ladores.

3. D’acord amb el que es disposa en el punt 11 de la base 13 de les 
bases reguladores d’aquestes ajudes, el termini per a presentar la docu-
mentació justificativa de l’execució de les inversions subvencionades 
finalitza el 30 de desembre de 2022.

4. El compte justificatiu es presentarà per mitjans electrònics en la 
seu electrònica de la Generalitat, a través del següent URL:

http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=22084
En virtut del que disposen els articles 112, 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i en el 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, regu-
ladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta reso-
lució, que posa fi a la via administrativa, es podrà recórrer mitjançant 
recurs potestatiu de reposició, o bé, es podrà plantejar directament 
recurs contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que 
s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’haurà d’interposar davant la consellera 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a partir de l’endemà 
de la publicació de la present resolució.

b) El recurs contenciós administratiu s’interposarà davant el Tri-
bunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini de 
dos mesos a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució.

València, 5 de juliol de 2022.– La directora general de Cultura i 
Patrimoni: Carmen Amoraga Toledo.

ANNEX I
Subvencions concedides

N. CIF BENEFICIARIS
Municipi i institució / persona física o jurídica

Anualitat
2021

Anualitat
2022

Import total de 
la subvenció

1 A46381117 VALÈNCIA, Olympia Metropolitana, SA. 40.000,00 € 103.979,78 € 143.979,78 €

2 B98141906 VALÈNCIA, Espectáculos Pinkerton, SL. 87.937,33 € 87.937,33 €

3 Q9655132J VALÈNCIA, Institut Valencià de Cultura 40.000,00 € 103.428,80 € 143.428,80 €

4 B97865422 VALÈNCIA, L’Horta Teatre, SL 101.074,49 € 101.074,49 €

5 G97544829 VALÈNCIA, Palau de les Arts 40.000,00 € 103.817,18 € 143.817,18 €

6 P0301400H ALACANT, Ajuntament 39.633,95 € 103.310,05 € 142.944,00 €

7 P1210000D SANT MATEU, Ajuntament 48.821,75 € 48.821,75 €

8 B98991003 VALÈNCIA, Off Teatro, SL. 122.889,62 € 122.889,62 €

9 B97690622 VALÈNCIA, Teatro de lo Inestable, SL. 71.549,18 € 71.549,18 €

10 P0309900I ORIHUELA, Ajuntament 45.239,76 € 45.239,76 €

11 B98628456 GANDIA, Cultura Popular Contemporània 40.000,00 € 103.880,00 € 143.880,00 €

12 B97433411 VALÈNCIA, Elcoval Business, SL. 31.544,02 € 31.544,02 €

13 P0306300E DÉNIA, Ajuntament 26.574,14 € 26.574,14 €

14 P4613300E GANDIA, Ajuntament 31.540,46 € 31.540,46 €

15 B40553364 VALÈNCIA, La Màquina Teatro, SL. 11.063,87 € 11.063,87 €

16 B96903133 VALÈNCIA, Arden Producciones, SL. 60.778,85 € 60.778,85 €

17 A97781652 VALÈNCIA, Bulevar del Arte y la Cultura 40.000,00 € 103.682,62 € 143.682,62 €

18 B97511240 VALÈNCIA, Carme Teatre, SL. 22.960,00 € 22.960,00 €

19 P0306500J ELX, Ajuntament 5.270,40 € 5.270,40 €

20 P4612500A FAVARA, Ajuntament 55.371,83 € 55.371,83 €

21 G46164026 VALÈNCIA,Acció Cultural del País Valencià 6.671,04 € 6.671,04 €

22 B97763817 VALÈNCIA, Círculo de la Escena, SL. 11.522,61 € 11.522,61 €

23 P0310400G PETRER, Ajuntament 32.321,82 € 32.321,82 €

24 P0313900C VILA JOIOSA, LA, Ajuntament 11.738,96 € 11.738,96 €



25 P4620900C RAFELBUNYOL, Ajuntament 100.885,54 € 100.885,54 €

26 P4616800A MELIANA, Ajuntament 21.285,40 € 21.285,40 €

27 P4610400F QUART DE POBLET, Ajuntament 6.099,20 € 6.099,20 €

28 P4622200F SAGUNT, Ajuntament 11.931,84 € 11.931,84 €

29 B54752456 ALACANT, Valiente Producciones, SL. 39.621,28 € 39.621,28 €

30 P4601300I ALBORAIA, Ajuntament 5.121,06 € 5.121,06 €

31 P4616100F MANISES, Ajuntament 80.703,39 € 80.703,39 €

32 P1208000H MORELLA, Ajuntament 6.960,00 € 6.960,00 €

33 P4612900C FONT D’EN CARRÒS, LA, Ajuntament 3.027,69 € 3.027,69 €

34 P0304400E BIGASTRO, Ajuntament 38.754,29 € 38.754,29 €

35 G46057667 LLÍRIA, Unió Musical 35.608,18 € 35.608,18 €

36 P4618500E OLLERIA, L’, Ajuntament 5.532,00 € 5.532,00 €

37 P4620700G PUÇOL, Ajuntament 27.585,88 € 27.585,88 €

38 P4601700J ALZIRA, Ajuntament 78.000,66 € 78.000,66 €

39 P4606200F BENIGÀNIM, Ajuntament 12.663,38 € 12.663,38 €

40 P0312100A SANTA POLA, Ajuntament 56.669,37 € 56.669,37 €

41 P4600600C ALBAIDA, Ajuntament 42.977,33 € 42.977,33 €

42 P4617500F MONTAVERNER, Ajuntament 73.969,86 € 73.969,86 €

43 P4619600B PICASSENT, Ajuntament 4.004,00 € 4.004,00 €

44 P4602000D ALCÚDIA DE CRESPINS, L’, Ajuntament 11.787,60 € 11.787,60 €

45 P0311900E SANT JOAN, Ajuntament 82.780,00 € 82.780,00 €

46 P0309300B NOVELDA, Ajuntament 29.254,77 € 29.254,77 €

47 P0311400F ROMANA, LA, Ajuntament 26.861,85 € 26.861,85 €

TOTALS 1.826.588,65 € 622.098,43 € 2.448.687,08 €

ANNEXO II
Sol·licituds no admeses a tràmit

N. Municipi i institució / persona física o jurídica Motius per a la 
inadmissió

1 ALCÀSSER, Ajuntament 1

2 ALDAIA, Ajuntament 2

3 BENIARJÓ, Ajuntament 3

4 BETXÍ, Ajuntament 2 – 3 – 4

5 BOCAIRENT, Ajuntament 3

6 CALLOSA DE SEGURA, Ajuntament 3

7 CAUDIEL, Ajuntament 3

8 FINESTRAT, Ajuntament 2 – 3

9 RAFAL, Ajuntament. 3

10 RAFELGUARAF, Ajuntament. 3

11 SENYERA, Ajuntament 3

12 UTIEL, Ajuntament 3

13 VALÈNCIA, República Valencia, SL. 3

14 VALL D’UIXÓ, LA, Ajuntament 3

15 VERGER, EL, Ajuntament 3

Motius per a la inadmissió:
1. Incompliment de la prohibició d’acumulació d’ajudes previst en la base 6.2 de les bases reguladores d’aquestes ajudes.
2. Supòsit exclòs d’acord amb el que disposa la base 4.3 h) de les bases reguladores.
3. Supòsit exclòs d’acord amb el que disposa la base 4.2 de les bases reguladores: en aquests casos, incompliment dels requisits previstos en la 

base 2.2 b) i c).
4. Supòsit exclòs d’acord amb el que disposa la base 4.3 i) de les bases reguladores.



ANNEX III
Institucions / persones físiques o jurídiques que es considera que han desistit de les seues sol·licituds

N. Municipi i institució / persona física / persona jurídica

1 ALBORAIA, Soluciones Musicales Valencianas, SL.

2 ALGUEÑA, Ajuntament.

3 ALTEA, Ajuntament.

4 BANYERES DE MARIOLA, Ajuntament.

5 BELLREGUARD, Ajuntament.

6 BENIDORM, Ajuntament.

7 BENIJÓFAR, Ajuntament.

8 BIAR, Ajuntament.

9 CHELLA, Ajuntament.

10 ELIANA, L’, Ajuntament.

11 FONDÓ DE LES NEUS, EL, Ajuntament.

12 GRANJA DE ROCAMORA, Ajuntament

13 LLOCNOU D’EN FENOLLET, Ajuntament.

14 MUTXAMEL, Ajuntament.

15 PINÓS, EL, Ajuntament.

16 QUARTELL, Ajuntament.

17 VALÈNCIA, Alta Tensión CB

18 VALÈNCIA, Associació Valentia Scientia.

19 VALÈNCIA, Centro Cultural Carolina, SL.

20 VALÈNCIA, Companyia de Teatre el Micalet, SL.

21 VALÈNCIA, Music Resort, SL.

22 XALÓ, Ajuntament.

23 XERACO, Ajuntament.

* * * * * * *



ANEXO I 
Subvenciones concedidas

N. CIF BENEFICIARIOS
Municipio y institución / persona física o jurídica

Anualidad
2021 Anualidad 2022 Importe total de la 

subvención

1 A46381117 VALÈNCIA, Olympia Metropolitana, SA. 40.000,00 € 103.979,78 € 143.979,78 €

2 B98141906 VALÈNCIA, Espectáculos Pinkerton, SL. 87.937,33 € 87.937,33 €

3 Q9655132J VALÈNCIA, Institut Valencià de Cultura 40.000,00 € 103.428,80 € 143.428,80 €

4 B97865422 VALÈNCIA, L’Horta Teatre, SL 101.074,49 € 101.074,49 €

5 G97544829 VALÈNCIA, Palau de les Arts 40.000,00 € 103.817,18 € 143.817,18 €

6 P0301400H ALICANTE, Ayuntamiento 39.633,95 € 103.310,05 € 142.944,00 €

7 P1210000D SANT MATEU, Ayuntamiento 48.821,75 € 48.821,75 €

8 B98991003 VALÈNCIA, Off Teatro, SL. 122.889,62 € 122.889,62 €

9 B97690622 VALÈNCIA, Teatro de lo Inestable, SL. 71.549,18 € 71.549,18 €

10 P0309900I ORIHUELA, Ayuntamiento 45.239,76 € 45.239,76 €

11 B98628456 GANDIA, Cultura Popular Contemporània 40.000,00 € 103.880,00 € 143.880,00 €

12 B97433411 VALÈNCIA, Elcoval Business, SL. 31.544,02 € 31.544,02 €

13 P0306300E DÉNIA, Ayuntamiento 26.574,14 € 26.574,14 €

14 P4613300E GANDIA, Ayuntamiento 31.540,46 € 31.540,46 €

15 B40553364 VALÈNCIA, La Màquina Teatro, SL. 11.063,87 € 11.063,87 €

16 B96903133 VALÈNCIA, Arden Producciones, SL. 60.778,85 € 60.778,85 €

17 A97781652 VALÈNCIA, Bulevar del Arte y la Cultura 40.000,00 € 103.682,62 € 143.682,62 €

18 B97511240 VALÈNCIA, Carme Teatre, SL. 22.960,00 € 22.960,00 €

19 P0306500J ELCHE, Ayuntamiento 5.270,40 € 5.270,40 €

20 P4612500A FAVARA, Ayuntamiento 55.371,83 € 55.371,83 €

21 G46164026 VALÈNCIA,Acció Cultural del País Valencià 6.671,04 € 6.671,04 €

22 B97763817 VALÈNCIA, Círculo de la Escena, SL. 11.522,61 € 11.522,61 €

23 P0310400G PETRER, Ayuntamiento 32.321,82 € 32.321,82 €

24 P0313900C VILLAJOYOSA, Ayuntamiento 11.738,96 € 11.738,96 €

25 P4620900C RAFELBUNYOL, Ayuntamiento 100.885,54 € 100.885,54 €

26 P4616800A MELIANA, Ayuntamiento 21.285,40 € 21.285,40 €

27 P4610400F QUART DE POBLET, Ayuntamiento 6.099,20 € 6.099,20 €

28 P4622200F SAGUNTO, Ayuntamiento 11.931,84 € 11.931,84 €

29 B54752456 ALICANTE, Valiente Producciones, SL. 39.621,28 € 39.621,28 €

30 P4601300I ALBORAYA, Ayuntamiento 5.121,06 € 5.121,06 €

31 P4616100F MANISES, Ayuntamiento 80.703,39 € 80.703,39 €

32 P1208000H MORELLA, Ayuntamiento 6.960,00 € 6.960,00 €

33 P4612900C FONT D’EN CARRÒS, LA, Ayuntamiento 3.027,69 € 3.027,69 €

34 P0304400E BIGASTRO, Ayuntamiento 38.754,29 € 38.754,29 €

35 G46057667 LLÍRIA, Unió Musical 35.608,18 € 35.608,18 €

36 P4618500E OLLERIA, L’,Ayuntamiento 5.532,00 € 5.532,00 €

37 P4620700G PUÇOL, Ayuntamiento 27.585,88 € 27.585,88 €

38 P4601700J ALZIRA, Ayuntamiento 78.000,66 € 78.000,66 €

39 P4606200F BENIGÀNIM, Ayuntamiento 12.663,38 € 12.663,38 €

40 P0312100A SANTA POLA, Ayuntamiento 56.669,37 € 56.669,37 €

41 P4600600C ALBAIDA, Ayuntamiento 42.977,33 € 42.977,33 €

42 P4617500F MONTAVERNER, Ayuntamiento 73.969,86 € 73.969,86 €

43 P4619600B PICASSENT, Ayuntamiento 4.004,00 € 4.004,00 €

44 P4602000D ALCÚDIA DE CRESPINS, L’, Ayuntamiento 11.787,60 € 11.787,60 €

45 P0311900E SANT JOAN, Ayuntamiento 82.780,00 € 82.780,00 €

46 P0309300B NOVELDA, Ayuntamiento 29.254,77 € 29.254,77 €

47 P0311400F ROMANA, LA, Ayuntamiento 26.861,85 € 26.861,85 €

TOTALES 1.826.588,65 € 622.098,43 € 2.448.687,08 €



ANEXO II 
Solicitudes no admitidas a trámite

N. Municipio e institución/persona física o jurídica Motivos para la 
inadmisión

1 ALCÀSSER, Ayuntamiento 1
2 ALDAIA, Ayuntamiento 2
3 BENIARJÓ, Ayuntamiento 3
4 BETXÍ, Ayuntamiento 2 – 3 – 4
5 BOCAIRENT, Ayuntamiento 3
6 CALLOSA DE SEGURA, Ayuntamiento 3
7 CAUDIEL, Ayuntamiento 3
8 FINESTRAT, Ayuntamiento 2 – 3
9 RAFAL, Ayuntamiento. 3
10 RAFELGUARAF, Ayuntamiento. 3
11 SENYERA, Ayuntamiento 3
12 UTIEL, Ayuntamiento 3
13 VALÈNCIA, República Valencia, SL. 3
14 VALL D’UIXÓ, LA, Ayuntamiento 3
15 VERGER, EL, Ayuntamiento 3

Motivos para la inadmisión:
1. Incumplimiento de la prohibición de acumulación de ayudas previsto en la base 6.2 de las bases reguladoras de estas ayudas.
2. Supuesto excluido de acuerdo con lo que dispone la base 4.3 h) de las bases reguladoras.
3. Supuesto excluido de acuerdo con el que dispone la base 4.2 de las bases reguladoras: en estos casos, incumplimiento de los requisitos previstos 

en base 2.2 b) y c)
4. Supuesto excluido de acuerdo con lo que dispone la base 4.3 i) de las bases reguladoras.

ANEXO III
Instituciones / personas físicas o jurídicas que se tiene por desistidas de sus solicitudes.

N. Municipio y institución / persona física / persona jurídica

1 ALBORAYA, Soluciones Musicales Valencianas, SL.

2 ALGUEÑA, Ayuntamiento.

3 ALTEA, Ayuntamiento.

4 BANYERES DE MARIOLA, Ayuntamiento.

5 BELLREGUARD, Ayuntamiento.

6 BENIDORM, Ayuntamiento.

7 BENIJÓFAR, Ayuntamiento.

8 BIAR, Ayuntamiento.

9 CHELLA, Ayuntamiento.

10 ELIANA, L’, Ayuntamiento.

11 FONDÓ DE LES NEUS, EL, Ayuntamiento.

12 GRANJA DE ROCAMORA, Ayuntamiento

13 LLOCNOU D’EN FENOLLET, Ayuntamiento.

14 MUTXAMEL, Ayuntamiento.

15 PINOSO, Ayuntamiento.

16 QUARTELL, Ayuntamiento.

17 VALÈNCIA, Alta Tensión CB

18 VALÈNCIA, Associació Valentia Scientia.

19 VALÈNCIA, Centro Cultural Carolina, SL.

20 VALÈNCIA, Companyia de Teatre el Micalet, SL.

21 VALÈNCIA, Music Resort, SL.

22 XALÓ, Ayuntamiento.

23 XERACO, Ayuntamiento.
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